

临汾市妇幼保健院楼顶发光字 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

临汾市妇幼保健院楼顶发光
字工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 36910.16
(大写) : 叁万陆仟玖佰壹拾元壹角陆分

招 标 人 : _____ (单位盖章) 造价咨询人 : _____ (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人 : _____ (签字或盖章) 法定代表人或其授权人 : _____ (签字或盖章)

编 制 人 : _____ (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : _____ (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____ 复 核 时 间 : _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：临汾市妇幼保健院楼顶发光字

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）	
			暂估价	安全文明施工费
1	修缮建筑工程	36910.16		231.01
合计		36910.16		231.01

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括“F.1分部分项工程和单价措施项目清单与计价表”中的暂估价和“G.1其他项目清单与计价汇总表”中的专业工程暂估价。

综合单价分析表

工程名称：修缮建筑工程

标段：临汾市妇幼保健院楼顶发光字

第 1 页 共 10 页

项目编码		011607001001	项目名称		刚性层拆除		计量单位	m2	工程量	16	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-89	人工拆除 屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1	92.38	0	0	10.58	9.24	0	0	1.06
1-90	人工拆除 屋面拆除 找平层	10m2	0.1	84.93	0	0	9.73	8.49	0	0	0.97
1-92	人工拆除 屋面拆除 找坡层	10m3	0.01	2269.27	0	0	259.86	22.69	0	0	2.6
1-82	人工拆除 屋面拆除 保温层 聚苯板(挤塑板)	10m3	0.01	232.44	0	0	26.62	2.32	0	0	0.27
人工单价		小计					42.74	0	0	4.9	
综合工日149元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价							47.64				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：修缮建筑工程

标段：临汾市妇幼保健院楼顶发光字

第 3 页 共 10 页

项目编码		010501003001	项目名称		独立基础		计量单位	m3	工程量	2.56	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-4 换	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌碎石混凝土, T=190±30mm, 粒径5~31.5mm, 中粗砂, C30(42.5级)】	10m3	0.1	298	3513.56	0	394.84	29.8	351.36	0	39.48
4-64	非泵送预拌混凝土调整费	10m3	0.1	987.87	0	117.47	126.64	98.79	0	11.75	12.66
人工单价		小计						128.59	351.36	11.75	52.14
综合工日149元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							543.84				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	2.151	1	2.15				
	预拌碎石混凝土, T=190±30mm, 粒径5~31.5mm, 中粗砂, C30(42.5级)			m3	1.025	340	348.5				
	其他材料费					-	0.71	-	0		
	材料费小计					-	351.36	-	0		

综合单价分析表

工程名称：修缮建筑工程

标段：临汾市妇幼保健院楼顶发光字

第 5 页 共 10 页

项目编码		010606012001	项目名称		钢支架		计量单位	t	工程量	1.804	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-33	金属结构制作 钢墙架	t	0.9999	2763.95	4086.56	609.94	868.14	2763.64	4086.11	609.87	868.04
5-98	金属结构安装 钢支撑	t	0.9999	455.94	131.22	260.8	100.24	455.89	131.21	260.77	100.23
人工单价		小计						3219.53	4217.32	870.64	968.27
综合工日149元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								9275.75			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	钢丝绳 6股 19丝 12.5mm				m	4.9695	3.76	18.69			
	二等板方材				m3	0.01	1967	19.67			
	千斤顶				台	0.02	1011.54	20.23			
	电焊条 结422 4mm				kg	33.7863	4.87	164.54			
	酚醛防锈漆 红丹				kg	0.6399	9.75	6.24			
	氧气				m3	6.2793	2.66	16.7			
	乙炔气				m3	2.6297	12.85	33.79			
	六角机螺栓				kg	6.3593	7.66	48.71			
	其他材料费				元	23.0574	1	23.06			
	型钢				t	0.7409	3545	2626.49			
	中厚钢板				t	0.3489	3545	1236.85			
其他材料费							-	2.05	-	0	

综合单价分析表

工程名称：修缮建筑工程

标段：临汾市妇幼保健院楼顶发光字

第 9 页 共 10 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-652	成套配电箱安装 悬挂嵌入式 半周长0.5m	台	1	201.15	229.17	0	53.78	201.15	229.17	0	53.78
借2-791	无端子外部接线 2.5	10个	0.3	29.8	5.99	0	7.97	8.94	1.8	0	2.39
人工单价		小计				210.09	230.97	0	56.17		
综合工日149元/工日		未计价材料费				180					
清单项目综合单价						497.23					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.996	1	1				
	电力复合脂			kg	0.43	67.27	28.93				
	配电箱含空开、时控			台	1	180	180				
	其他材料费					-	21.04	-	0		
	材料费小计					-	230.97	-	0		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮建筑工程

标段：临汾市妇幼保健
院楼顶发光字

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	1.29	231.01			
2	011707001002	临时设施费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.85	152.21			
3	011707001003	环境保护费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.4	71.64			
4	011707002001	夜间施工增加费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.1	17.91			
5	011707004001	材料二次搬运费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.12	21.49			
6	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.37	66.25			
7	01B001	工程定位复测、工程点交、场地清理费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.08	14.34			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：修缮建筑工程

标段：临汾市妇幼保健院楼顶发光字

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			不取费项预算价合计					
8	01B002	室内环境污染物检测费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.37	66.25			
9	01B003	检测试验费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0.14	25.07			
10	01B004	常态化疫情防控措施费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费-只取税金项预算价合计-不取费项预算价合计	0				
合 计					666.17			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

